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Solid Waste Management  
Downtown Compactor Enclosure Upgrade Project 

RFB Specification No. ES22-0204F 
 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Dawn 
DeJarlais, Senior Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are 
provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to 
Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click 
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an 
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals. 
 
Question 1:    Spec section 011112-1.01.C lists several reference documents which are 

available for the above referenced project.  011112-1.01.A indicates these 
documents are available on e-Builder.  I would like to request these 
documents as I am not currently set up on e-Builder for this project as it 
has not yet been awarded.  Please provide the requested documents. 
 

Answer 1:   These documents in eBuilder will only be required of the successful bidder for the 
project.  These documents are not needed for the bid proposal.  
 

Question 2: Will the City be providing any laydown area and contractor parking stalls in 
the City owned parking garage adjacent to Site B at no cost to the 
contractor? 
 

Answer 2:   The laydown/staging area for Site B is shown on the drawings and on the Traffic 
Control Plan in Specification Section 01 55 26.  No additional parking stalls will 
be available in the adjacent garage to Site B. 
 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities

